
Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BAGHERIA IV - ASPRA ”
Via Grotte, snc- BAGHERIA

Tel. -091943333 Fax 091/943057  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it
C.F. 90016780828

Ai docenti
Al personale ATA

A tutti i genitori degli alunni
All’Albo della scuola

Ai componenti della commissione elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.94;
VISTO la O.M. n. 215 del 15.07.91;
VISTA la C.M. n. 18 del 7.09.2015;
VISTA la nota MIUR prot. n. 24032 del 06/10/2021;
VISTA la nota USR Sicilia del 06/10/2021;
VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto

prot.n.12230 del 14/10/2021;
VISTO il verbale della commissione elettorale del 28/10/2021;

DECRETA

Il seggio elettorale n. 1 è così composto:

Doc.te  SEIDITA MARIA TERESA  ( componente docenti ) – Presidente
Sig.       AIELLO DARIO ( componente genitori) – Scrutatore
sig.ra  DI MENTO LORENA  ( componente genitori ) – Scrutatore

Il seggio elettorale n. 2 è così composto:

Doc.te  SCORDATO ANTONIA MARCELLA ( componente docenti ) – Presidente
Sig.ra   BALISTRERI MARINA  ( componente genitori ) -  Scrutatore
Sig.ra   RAIMONDI ANGELICA ( componente genitori ) - Scrutatore

I seggi si  insedieranno domenica 28 novembre 2021 alle ore 07,30.

Subito dopo la chiusura dei seggi avranno inizio le operazioni di scrutinio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
( Prof.Nicasio Sampognaro)

Firma autografa omessa ai sensi  dell'art.3 D.Lgs.n. 39/1993

mailto:PAIC84900p@istruzione.it



